«
	30
	»
	12
	20
	[bookmark: _GoBack]16
	г.

	№
	2616

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
)
О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 09.12.2015
№ 2865 «Об утверждении положения
и состава комиссии по организации
и проведению торгов по продаже
земельных участков, на право заключения договоров аренды земельных участков или права заключить договор о развитии застроенной территории»

В соответствии с Земельным, Градостроительным и Гражданским кодексами Российской Федерации, распоряжением Администрации города                      от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Внести в распоряжение Администрации города от 09.12.2015 № 2865 «Об утверждении положения и состава комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков, на право заключения договоров аренды земельных участков или права заключить договор о развитии застроенной             территории» (с изменениями от 21.06.2016 № 1096) изменение, дополнив            приложение 3 к распоряжению абзацем следующего содержания:
«Карлов Николай Иванович – специалист-эксперт отела правового обеспечения сферы имущества и градостроительства правового управления».
[bookmark: sub_3]2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава города
	В.Н. Шувалов